
Wettkampfklasse - 3./4. VS

50 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Spilka Simon VS Adnet 8,01 715
2 Steinberger Martin VS Adnet 8,08 715
3 Anlanger Moritz VS Adnet 8,10 691
4 Stanzer Florin VS Puch 8,15 691
5 Kux Fabian VS Rif-Rehhof 8,23 667
6 Gauss Emanuel VS Rif-Rehhof 8,36 645
7 Heger Fabio VS Rif-Rehhof 8,37 645
8 Sorda Marinko VS Puch 8,40 622
9 Sauer Florian VS Adnet 8,42 622
10 Gruber Daniel VS Rif-Rehhof 8,50 600
11 Arnold Florian VS Puch 8,71 558
12 Unterasinger Lukas VS Puch 9,52 407

Wettkampfklasse - 3./4. VS

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Spilka Simon VS Adnet 4,03 719
2 Steinberger Martin VS Adnet 3,88 677
3 Gauss Emanuel VS Rif-Rehhof 3,87 674
4 Anlanger Moritz VS Adnet 3,81 657
5 Kux Fabian VS Rif-Rehhof 3,80 654
6 Sauer Florian VS Adnet 3,78 649
7 Gruber Daniel VS Rif-Rehhof 3,62 603
8 Heger Fabio VS Rif-Rehhof 3,61 601
9 Sorda Marinko VS Puch 3,58 595
9 Unterasinger Lukas VS Puch 3,58 595
11 Stanzer Florin VS Puch 3,55 586
12 Arnold Florian VS Puch 3,50 571

Bewerb: Knaben

Einzelwertung

Bewerb: Knaben

Einzelwertung



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Sauer Florian VS Adnet 36,50 589
1 Heger Fabio VS Rif-Rehhof 36,50 589
3 Anlanger Moritz VS Adnet 34,00 551
4 Arnold Florian VS Puch 33,00 535
5 Stanzer Florin VS Puch 30,00 486
5 Sorda Marinko VS Puch 30,00 486
7 Steinberger Martin VS Adnet 29,00 470
8 Unterasinger Lukas VS Puch 26,00 418
9 Kux Fabian VS Rif-Rehhof 25,50 409
10 Gauss Emanuel VS Rif-Rehhof 25,00 400
11 Spilka Simon VS Adnet 22,00 343
12 Gruber Daniel VS Rif-Rehhof 21,00 324

Einzelwertung

Bewerb: Knaben



Wettkampfklasse - 3./4. VS

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Anlanger Moritz VS Adnet 8,10 691 3,81 657 34,00 551 1899
2 Steinberger Martin VS Adnet 8,08 715 3,88 677 29,00 470 1862
3 Sauer Florian VS Adnet 8,42 622 3,78 649 36,50 589 1860
4 Heger Fabio VS Rif-Rehhof 8,37 645 3,61 601 36,50 589 1835
5 Spilka Simon VS Adnet 8,01 715 4,03 719 22,00 343 1777
6 Stanzer Florin VS Puch 8,15 691 3,55 586 30,00 486 1763
7 Kux Fabian VS Rif-Rehhof 8,23 667 3,80 654 25,50 409 1730
8 Gauss Emanuel VS Rif-Rehhof 8,36 645 3,87 674 25,00 400 1719
9 Sorda Marinko VS Puch 8,40 622 3,58 595 30,00 486 1703
10 Arnold Florian VS Puch 8,71 558 3,50 571 33,00 535 1664
11 Gruber Daniel VS Rif-Rehhof 8,50 600 3,62 603 21,00 324 1527
12 Unterasinger Lukas VS Puch 9,52 407 3,58 595 26,00 418 1420

Wettkampfklasse - 3./4. VS

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte

1 VS Adnet 7398
2 VS Rif-Rehhof 6811
3 VS Puch 6550

Staffellauf - 4 x 50m Pendelstaffel: Knaben

Nr. Schule Rang
1 VS Adnet 00:34,4
2 V Rif-Rehhof 00:35,7
3 VS Puch 00:37,2

Bewerb: Knaben

Mannschaftswertung

Einzelwertung

Bewerb: Knaben


